
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 Nr 489/14 

 

z dnia 13 czerwca  2014 roku 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych  

 

Na podstawie § 12 pkt.3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014 poz. 119) 

 
Zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

1. Kierownicy podległych jednostek organizacyjnych  przekazują do gminy sprawozdania 

budżetowe  w formie dokumentu elektronicznego przy wykorzystaniu systemu Besti@ oraz w 

formie pisemnej. 

2. Kierownicy podległych jednostek organizacyjnych  wraz ze sprawozdaniami, o których mowa 

w pkt. 1 przekazują do gminy zestawienie obrotów i sald konta 130 za miesiące styczeń, luty, 

kwiecień, maj, lipiec sierpień, październik i listopad oraz zestawienie obrotów i sald 

wszystkich kont za miesiące kończące kwartał tj. marzec, czerwiec, wrzesień i grudzień. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


